ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от _24.08. 2016 г.                                                                                                             № __96__                                                                          г. Невьянск

О признании утратившим силу решения Думы Невьянского городского округа от 25.08.2011г. № 130
«Об утверждении порядка предоставления из местного бюджета субсидий на развитие малых форм хозяйствования – крестьянских (фермерских) хозяйств Невьянского городского округа»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 22, 46 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Невьянского городского округа от  25.08.2011г. № 130 «Об утверждении порядка предоставления из местного бюджета субсидий на развитие малых форм хозяйствования – крестьянских (фермерских) хозяйств Невьянского городского округа».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Звезда" и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.

	Глава Невьянского городского                                                                                   округа

	Председатель Думы Невьянского городского округа

	_______________Е.Т. Каюмов
	 ____________________А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin